?Azzéfﬂka'c/a(/ @/[éw’ﬂﬁa/ ? fﬁ @9‘;{?‘(2

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA -
Tel, FAX (54} (0387) 4255458 SALTA’ 0 6 JUL 2012
7~y —
RES. H. N° 0 2:” 1 2
EXPTE. N° 5.018/11.-
VISTO:

La Res. H. N° 1715/11, por la cual se designa a los miembros del Jurado para
entender en el concurso para cubrir un cargo de Auxiliar de Docencia Regular en la
categoria de Jefe de Trabajos Practicos con dedicacién simple, para la asignatura
Educacion Ambiental de la carrera de Ciencias de la Educacién, Plan 2000, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en los Art. 33° y 34° del Reglamento de Concurso
para la provision de cargos de Auxiliares de Docencia Regulares, corresponde emitir la
presente resolucion:;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- FIJAR el siguiente cronograma de actos para la sustanciacion del
Concurso de antecedentes y prueba de oposiciéon para la cobertura de un (1) cargo de
Auxiliar de Docencia Regular en la Categoria de Jefe de Trabajos Practicos con
dedicacion simple, para la asignatura Educacion Ambiental de la carrera de Ciencias de

la Educacion, Plan 2000;

SORTEO DE TEMA: 10 DE SEPTIEMBRE DE 2012 - 11,00 HS.
CONSTITUCION DEL JURADO: 12 DE SEPTIEMBRE DE 2012 - 09,00 HS.
PRUEBAS DE OPOSICION: 12 DE SEPTIEMBRE DE 2012 - 11,00 HS.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a los miembros del Jurado, postulantes al cargo y
Departamento Docencia.

DD/12
RN gt nl Y.
- LA
bt x h”a ﬁ{:; 14; Ay “;
f'ﬂcl“} —"G de i 'li::aﬁ"ai'jm . ?hﬂx L8 A NIA Cey 'y R{OH.DA

IR idacdes - (NG,

f"f*:-* “ﬁ‘:’\
iw' mdf; ” ffr"ﬁﬂ ”Ngﬂ




